
ELIMINATOR FORWARD STEP KIT    XJQEL4650S1

①

②

③

⑬

⑤

⑥

⑦

⑧

⑬

⑩

⑪

㊲

⑭

⑮
⑯

⑰

⑱

㊱

⑳
㉑

㉘

⑪

④

㉕

㉚

⑬

⑨

⑲

⑫

⑬

㉘

②

㉖

㉗

㉒

㉙

㉚

㉛

㉜

㉝

㉞

㉟

㊴

㉔

㉓

⑫

⑧

㉜

㉟

㉟

㊱

㊱

⑫

㊱

㊲

㊳



㉕ E25720-EL4-A1E25720-EL4-A1 BRAKE LINK RR COMP. 1

24751-KPP-T0124751-KPP-T01 LH M6 ROD END 1

NUT06001FS-T　NUT06001FS-T　 NUT, M6 LH 1

BBOLT08065SB-EBBOLT08065SB-E BOLT, BUTTON M8 × 65(BLACK) 2

BBOLT08025SB-EBBOLT08025SB-E BOLT, BUTTON M8 × 25(BLACK) 1

BBOLT06050SB-EBBOLT06050SB-E BOLT, BUTTON M6 × 50(BLACK) 2

BBOLT08035SB-EBBOLT08035SB-E BOLT, BUTTON M8 × 35(BLACK) 1

\7500 税抜

\2500 税抜

\100 税抜

各 \1200 税抜

\500 税抜

BBOLT06025SB-EBBOLT06025SB-E BOLT, BUTTON M6 × 25(BLACK) 2

各 \650 税抜

\500 税抜

各 \400 税抜

㉖

㉗

㉘

㉙

㉚

㉛

㉜

CBOLT06065SB-ECBOLT06065SB-E BOLT, CAP M6 × 65(BLACK) 2

CBOLT06085SB-ECBOLT06085SB-E BOLT, CAP M6 × 85(BLACK) 2

WSHR081612SB-EWSHR081612SB-E WASHER, φ 8 ×φ 16 × T1.2 4

各 \800 税抜

各 \1500 税抜

各 \200 税抜

㉝

㉞

WSHR061310SB-EWSHR061310SB-E WASHER, φ 6 ×φ 13 × T1.0 8

WSHR081310SS-EWSHR081310SS-E WASHER, φ 8 ×φ 13 × T1.0 2

各 \200 税抜

各 \200 税抜

㉟

㊱

番号 部品番号 個数品名

① E54600-EL4-A1　E54600-EL4-A1　 FORWARD STEP LH COMP 1

② E50701-EL4-TA　E50701-EL4-TA　 COLLAR, STEP PLATE 2

③ E50702-EL4-TAE50702-EL4-TA COLLAR, CASE COVER LH 2

④ E50703-EL4-TAE50703-EL4-TA COLLAR, A 1

⑤ E24700-EL4-A1E24700-EL4-A1 SHIFT PEDAL ASSY. 1

⑥ WSHR082216SS-TWSHR082216SS-T WASHER, φ 8 ×φ 22 × T1.6 1

⑦ 92161-146692161-1466 DAMPER, CHANGE PEDAL 1

⑧ E24755-EL4-TAE24755-EL4-TA COLLAR, CHANGE ROD 2

2026.02.05

金額

\9500 税抜

各 \700 税抜

各 \720 税抜

\500 税抜

\5500 税抜

\150 税抜

⑨ E90065-EL4-T1E90065-EL4-T1 ROD, SHIFT 1

\350 税抜

各 \550 税抜

\1200 税抜

⑩ E24751-EL4-T1E24751-EL4-T1 ROD END BEARING 1 \2500 税抜

⑪ NUT06000SS-TNUT06000SS-T NUT, M6 2 各 \100 税抜

※価格、 品番等々は予告無く変更する場合がありますのでご了承ください。

⑫ WSHR061310FS-TWSHR061310FS-T WASHER, φ 6 ×φ 13 × T1.0 3 各 \100 税抜

⑬ FNUT06000SS-TFNUT06000SS-T NUT, FLANGE M6 4

⑭ FBOLT06020SS-TFBOLT06020SS-T BOLT, FLANGE M6 × 20 1

⑮ E55600-EL4-A1E55600-EL4-A1 FORWARD STEP RH COMP 1

⑯ E50704-EL4-TAE50704-EL4-TA COLLAR, CASE COVER RH 2

⑰ E25710-EL4-A1E25710-EL4-A1 BRAKE LINK FR COMP 1

⑱ 92200-261992200-2619 WASHER, 16.2 × 24 × 1 1

⑲ 670B2012670B2012 O-RING, 12MM 2

⑳ 92200-261992200-2619 WASHER, 7 × 28 × 1.6 1

各 \50 税抜

\100 税抜

\11000 税抜

各 \600 税抜

\5500 税抜

\70 税抜

92154-093592154-0935 BOLT, M6 × 16 1

各 \350 税抜

\250 税抜

\300 税抜

550AA2015550AA2015 PIN, SPRIT 2.0 × 15 2 各 \300 税抜

㉑

㉒

㉔

番号 部品番号 個数品名

E90066-EL4-T1　E90066-EL4-T1　 ROD, BRAKE 1

24750-KPP-T0124750-KPP-T01 M6 ROD END 1

金額

\1500 税抜

\2500 税抜

㉓

UFNUT08000FS-EUFNUT08000FS-E NUT, SELF ROCK FLANGE M8 1 \100 税抜

XJQEL4650S1XJQEL4650S1 FORWARD SET KIT 1 \54000 税抜

㊲

㊳

㊴


